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1.Mötets öppnande. 
Guillermo Pena, vice ordförande, öppnade mötet. 
 
 
2.Städhelgen. 
Susanne Svensson fick i uppdrag att skriva ett kombinerat protokoll/Informationsblad inför städhel-
gen. 
Martti Huttunen fick i uppdrag att beställa container till städhelgen. 
 
Städhelgen kommer att genomföras den 9/5 2020 som planerat. Man får tänka på att hålla av-
stånd till varandra! Korv kommer inte att serveras, då vi undviker att samlas på det viset. 
 

Avläsning av vatten och värmemängdsmätare görs som vanligt, men tänk på 
att hålla avstånd för att skydda alla. Tänk också på att plocka undan framför 
vattenmätaren så det blir lätt att komma åt, detta för att det ska gå så snabbt 
och lätt som möjligt för de som läser av. Observera att det är viktigt att om du 
inte själv har möjlighet att vara hemma denna dag att lämna över nyckeln till 
någon granne, så avläsningen kan göras. 
 
 
Önskemål om inköp av växter eller dylikt lämnas som vanligt till styrelsen via marknadschefen. 
 
En container för blandat avfall finns tillgänglig vid marklag 1 från och med fredagen den 8 maj. 
Som vanligt gäller naturligtvis att containern inte är avsedd för hushållsavfall, färg, vitvaror, eller 
elektronik.Containern får inte heller användas för privat bruk förrän städningen av området är 
slutförd. Se till att träd och grenar finfördelas så att de inte tar för stor plats. 
 
Marklag 2  
Storstädning av samfällighetslokalen, samt städning runt containern vid marklag 1 efter avslutad 
städning sköts av marklag 2. Städning av samfällighetslokalen görs i omgångar då man inte bör 
vara många på en gång i lokalen. 
 
Följande står på programmet: 
°Återstående målning ska utföras. 
Marklag 4 har en gavel kvar på ett förråd närmast Stratosfärgatan 54. Gungställning i marklag 4 
ska målas.  
Marklag 5 har baksidan och gavlar på garaget kvar att måla. 
 
°Alla marklag kontrollerar och rensar dagvattenbrunnar. Skopor finns i norra förrådet. 
°Gemensamma hängrännor rensas. 
°Tvättning av garageportar. 
°Samfällighetens rabatter underhålls. 
°Varje marklag kontrollerar rötter under asfalt och sågar, där så behövs av dem utmed gångbanor-
nas kanter. 
Alla marklag måste se över sina närområden där gräs och trädgårdsavfall slängs, det råder 
totalförbud att slänga avfall i vårt närområde. 



 

 

 
8.Övriga frågor. 
Inga övriga frågor. 
 
9.Nästa styrelsemöte. 
Nästa styrelsemöte bokas senare. 
 
TÄNK PÅ VARANDRA OCH TA HÄNSYN! 
 
 
Vid pennan   Justeras   Vice Ordförande 
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